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MHP'li Yalçın'dan 'Öcalan' uyarısı: 'Bu işin şakası yok,
herkes ayağını denk alsın'
MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, MHP lideri Bahçeli'nin 'Öcalan' çağrısına
ilişkin ''Herkes ayağını denk almalıdır. Bu gidişatta Cumhur İttifakı bu işi
gerçekleştirdiğinde, terörle mücadele 40 yıl sonra tamamen bitecektir, ekonomi
düzelecektir, işsizlere iş sağlanacaktır'' dedi.
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MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin 'Öcalan' çağrısınının ardından, MHP
Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın'dan yeni bir açıklama yaptı.

Yalçın, Bahçeli'nin ifadelerinin 'terörizme verilmiş bir taviz' olmadığını
belirtti ve "Herkes ayağını denk almalıdır. Bu gidişatta Cumhur İttifakı bu işi
gerçekleştirdiğinde, terörle mücadele 40 yıl sonra tamamen bitecektir,
ekonomi düzelecektir, işsizlere iş sağlanacaktır" ifadelerini kullandı. 

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin terör örgütü PKK lideri Abdullah
Öcalan’a yaptığı tarihi ‘örgüte silah bıraktır’ çağrısı Türkiye’nin gündeminde
yer etmeye devam ederken, MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih
Yalçın’dan konuya ilişkin yeni bir açıklama geldi.

''TERÖRİZME TAVİZ VERMEK DEĞİL''

"Bir ve Birlikte Hilal'e Doğru Türkiye Toplantısı"nda açıklamalarda bulunan
Yalçın, Türkiye’nin iç güvenliğinin önemine dikkat çekerek, Bahçeli’nin
açıklamalarının terörizme verilmiş bir taviz olarak algılanmaması gerektiğini
savundu. Yalçın, "Sayın Bahçeli'nin daveti, Parlamento çatısı altında sözde
siyaset yapan bir partiye, DEM'e emperyalizmin taşeronu olmaktan
vazgeçme çağrısıdır. Safını ve yerini netleştirme, dostunu, düşmanını belli
etme uyarısıdır. ABD'nin mayın merkebi PKK ile bağlantılarını tamamen
koparıp, Türkiye partisi olmak tavsiyesidir” ifadelerini kullandı.

''HERKES AYAĞINI DENK ALSIN''

Yalçın “Bu işin şakası yok” diyen Yalçın, “Bir gün Sayın Genel
Başkanımızın çıkıp bir grup toplantısında kimsenin söyleyemeyeceği bu
teklifi Türk halkoyuna yapabilmesinin ardında çok ciddi meselelerin olduğu
bir gerçektir. Bu gerçekliği görmezden, duymazdan gelen insanlara bunu
özellikle ifade ediyorum. Herkes ayağını denk almalıdır. Bu gidişatta
Cumhur İttifakı bu işi gerçekleştirdiğinde, terörle mücadele 40 yıl sonra
tamamen bitecektir, ekonomi düzelecektir, işsizlere iş sağlanacaktır. Emekli
ve çalışan maaşlarının artması anlamına gelir. Bütün bu örnekleri çok fazla
sayabiliriz” ifadelerini kullandı. 
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1 milyon TL’nin net getirisi
ne kadar oldu?
Birikimlerini mevduat faizinde
değerlendirmek isteyenler için…
bankalar oranları güncelledi.
Peki, 1 milyon TL 32 günde ne
kadar kazandırıyor? En yüksek
faizi hangi banka veriyor? İşte
Mart 2026 itibarıyla 1 milyon
TL’nin banka banka net getiri
ayrıntıları...

İBB Davası'nda ilk celse
sona erdi: 'Reddi hakim'…
talebi reddedildi!Saray'ın hedefindeki İBB'ye
yönelik soruşturma kapsamınd…
yaklaşık 3 bin 900 sayfalık
iddianameyle açılan ve
aralarında İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun da bulunduğu
106’sı tutuklu 402 sanıklı
davanın ilk celsesi bugün
görüldü. Ekrem İmamoğlu ile
mahkeme heyeti arasında
gerginlik çıktı. Mahkeme heyeti
salonu terk etti. Duruşma
"zorunlu" aranın ardından
yeniden başladı. İmamoğlu'nun
avukatlarının "reddi hakim"
talebi reddedildi. İşte İBB
Davası'nın ilk gününde
yaşananlar...

IBAN'a para göndermede
yeni dönem!
MASAK, internet ve mobil
bankacılık üzerinden yapılan…
para transferlerine yönelik
denetimlerini sıkılaştırdı.
Başlangıçta 200 bin TL olarak
duyurulan zorunlu açıklama
sınırı yükseltilirken, bu tutarı
aşan işlemlerde detaylı bilgi
girmeyenlerin transferleri
onaylanmayacak. Daha yüksek
tutarlı işlemler için ise ek belge
ve beyan formu şartı getirildi.
İşte para gönderirken dikkat
etmeniz gereken yeni kurallar...

İran’dan flaş 'ateşkes'
açıklaması!
İran Dışişleri Bakanlığı, İran ile
İsrail ve ABD arasında süren…
savaşın 10. gününde ateşkes
ihtimaline ilişkin bir açıklama
yayınladı. Bakanlık Sözcüsü
İsmail Bekayi, İran’ın, ABD ve
İsrail saldırılarına karşı kendini
savunmaya devam edeceğini
söyledi.
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